PORTARIA N° 198, DE 21 DE JANEIRO DE 2020.

Dispensa Servidores Municipais Concursados nas
Funções de Confiança de Coordenador(a) Pedagógico.

FLORI LUIZ BINOTTI, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar os seguintes servidores Municipais Concursados, nomeados para a
Função de Confiança de Coordenador(a) Pedagógico.

Servidor
ANDREA BEZERRA FERREIRA
ANGELA MARIA SABIÃO DAMASIO
ELENIRCE APARECIDA PEREIRA CAVALHEIRO
CATIA LUCIANA TRENTIN
CLAUDIA DALLA VECCHIA
FRANCISCA INACIA DA SILVA RIBEIRO
EMANUELLI TALASKA
ALINE RODRIGUES ALVES LIMA
ANA PAULA CUSTÓDIO GODOY
ANDREIA CRYSTIANE BARACIOL VITTO
PATRICIA APARECIDA BATISTA RIBEIRO
ELIANA APARECIDA MURILIA COSTA
EDSON DE OLIVEIRA
ROSELI CANDIDO MARTINS
MARIA VIANEI CORREA
ELIANA APARECIDA GONÇALVES SIMILI
FRANCISCO DE AZEVEDO
VALERIA APARECIDA PICHININ GIBIN
CARLA GRAZIELA MIOR HARTMANN
CLAUDIA MARIA PEREIRA DE SOUZA
ZULMA MEDEIROS VIOLA
LEA ANTONIA CORREA DA SILVA COSTA
ERCIANA SANTANA
DAIANE FATIMA BIZELLO
SIMONE SANTANA

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 20 de janeiro de 2020.

1

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 21 de janeiro de 2020.

FLORI LUIZ BINOTTI
Prefeito Municipal

CLEUSA TEREZINHA MARCHEZAN DE MARCO
Secretária Municipal de Educação

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

2